
OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 1:  4000m vrije slag heren jeugd en senioren open
Vaste Capkleur: rood-wit/zwart Leencap: Rood Aantal prijzen: jeugd 2, senioren 4

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 604 V Pepijn Smits a 199600691 PSV 50:16:67 1
2 644 V Gijs Ruijgrok a 199605659 De Zijl/LGB 55:23:40 2
3 625 V Ben Zentveld a 199505835 VZV 56:24:04 3
4 617 V Rick Nobels a 199505569 Zwemvereniging Hoorn 59:10:12 4
5 618 V Nico Mak a 199505831 Zwemvereniging Hoorn 62:34:17 5

1 42 V Remco van Althuis b 198300029 SBC2000 50.19.77 1
2 38 V Sander van Elburg b 198800937 SBC2000 50.33.24 2
3 23 L Soren Mikkelsen b 1991050R1 Denemarken 54.33.24 3
4 30 V Koen Florijn b 198600851 MNC Dordrecht 55.09.72 4
5 18 V Dirkjan Beugelsdijk b 198100123 De Zijl/LGB 56.35.26
6 400 L Marijn de Jonge b 198705293 NTB 57.15.52
7 102 V Marcel Reefhuis b 198101381 WS Twente 57.30.06
8 648 V Jeroen Vogelsang b 198001645 DAW 58.20.84
9 60 V marcel stroet b 196400929 ZV De Bron 59.20.84
10 34 V Richard Broer b 195900077 PLONS 60.07.35
11 83 V Jory van der Gracht b 198701097 OEZA 61.07.01
12 145 L Lucas Jansen b 198002327 Het Y 64.14.34
13 24 L Arnout Angenent b 197201529 DES 68.03.13
14 74 V paul van der voort b 196200715 De Zwoer 68.32.40
15 12 L Walter Baart b 196801367 De Meer 69.58.71
16 147 L marc janssen b 197001639 NTB 76.24.32
17 146 L Eddy van Leeuwen b 197101591 NTB 80.24.53
18 32 V Andre Pantekoek b 195800321 MNC Dordrecht 93.06.06
19 20 V Jan Willem v.d. Graaff b 198901023 Het Y _ _ : _ _ : _ _ afg
20 43 V alexander hulleman b 198300989 Steenwijk 1934 _ _ : _ _ : _ _ OD
21 66 V Timo Dinkelberg b 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)_ _ : _ _ : _ _ afg
22 17 L Johan Neevel b 196501475 Deltasteur _ _ : _ _ : _ _ NGZA
23 401 L Victor den Heijer b 198300867 Wave _ _ : _ _ : _ _ AF

ingeschreven 28
ziek 2

niet gestart 1
niet aangekomen 2

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 23



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 2:  4000m vrije slag dames jeugd en senioren open
Vaste Capkleur: lichtblauw-wit/zwart Leencap: D.blauw Aantal prijzen: jeugd 1, senioren 4

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 618 V Marije Dinkelberg a 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 55.20.66 1
2 644 V Carina Spronk a 199702382 De Vennen 58.16.18 2
3 637 V Anne Noom a 199800062 De Dolfijn 64.15.26 3

1 60 L Lisa Dreesens b 199105798 PSV 52.57.21 1
2 57 V Amy van Lier b 199603022 TRB-RES 52.59.30 2
3 44 V Evelien van Ruiten b 199602924 Orca 53.44.76 3
4 71 V Karin Stein b 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 55.00.72 4
5 45 V Liselotte Joling b 197500268 PSV 55.33.47 5
6 84 V Anne Gibbels b 199602298 Nuenen 56.40.77
7 33 V Astrid Koert b 198000612 MNC Dordrecht 57.04.15
8 614 V Elena Peeters b 199603690 Zwemvereniging Hoorn 58.04.34
9 616 V Jonna Epker b 199501196 Zwemvereniging Hoorn 58.06.42
10 97 V Tonia Ruybroek b 198101290 Poseidon'56 58.55.49
11 65 V Irene van der Laan b 196000096 ZV De Bron 59.17.85
12 47 V Bianca Cox b 198000214 PSV 59.26.82
13 114 V Renske Zandberg b 199604832 TRB-RES 62.44.49
14 60 V Linda Hoogendam b 198300892 Zoetermeer 64.24.96
15 116 V Larissa Jansen b 199500660 De Bevelanders 64.54.85
16 111 V Irmgard van Weeghel b 199204834 Octopus 66.07.71
17 125 V Petra Wolsing b 198402796 De Futen 66.14.69
18 61 V Jen-Ai van Soelen b 199003510 Zuiderzeezwemmers 67.37.26
19 87 V Marije Dirkx b 198202394 De Zijl/LGB 68.27.00
20 14 V marieke voorn-leurs b 198501880 De Otters Het Gooi 68.40.05
21 78 V Els Koedijk b 199303108 Zignea 76.01.36

88 V Gemma Middendorp b 198101136 De Dolfijn _ _ : _ _ : _ _ AF

ingeschreven 25
ziek

niet gestart
niet aangekomen 1

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 24



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

Programma 3:  2000m schoolslag heren jeugd en senioren open
Vaste Capkleur: groen-wit/zwart Leencap: D.groen Aantal prijzen: jeugd 1, senioren 3

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 144 V Thomas Huisman a 199801081 VZV 32.30.71
2 146 V Jordy Jongenelen a 199504995 SBC2000 35.16.05

748 L Roy Graafmans a 199502119 De Futen _ _ : _ _ : _ _ afg

1 22 V Tim v.d. Berg b 198500157 De Kempvis 30.28.22
2 18 V Jurrien Hartman b 198801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 30.32.34
3 17 V Pieter Pickhardt b 198301657 De Hof (SG) 30.40.43
4 7 V Pieter Pijnenburg b 199305227  de Waranda 30.50.66
5 15 V Dennis Wijbenga b 199003283 Stadskanaal 32.29.91
6 11 V Paul Oudendijk b 198101287 OEZA 34.13.33
7 750 L Okko de Haas b 197801593 ZV De Bron 35.18.40
8 25 V Hans Cligge b 198100315 De Futen 40.54.00
9 1 L Rombald de Rie b 196600651 HZC de Robben/Tomingroep 43.28.04
10 20 V GÈ Vink b 196000893 OEZA 43.28.05
11 19 V Klaas van Egmond b 196300213 DBD 45.16.14

ingeschreven 14
ziek

niet gestart 1
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 13



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 4:  2000m schoolslag dames jeugd en senioren open
Vaste Capkleur: wit-rood/zwart Leencap: wit Aantal prijzen: jeugd 1, senioren 2

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 175 V Manon Kloosterman a 199702082 De Bevelanders 34.52.88
2 166 V Eva Hagreis a 199800290 WS Twente 35.50.04
1 165 V Karin Meinders a 199800758 Zignea 41.59.18.

1 23 V Moniek Heemskerk b 199601964 LZ 1886 34.47.58
2 8 V Jasmijn Ruijgrok b 199401032 De Zijl/LGB 35.34.07
3 400 L Dorien Hein b 199503010 De Futen 40.18.30
4 501 L Karin van Leersum b 198802658 Piranha 40.19.23
5 500 L Debby Bavelaar b 199502648 De Zijl/LGB 43.04.14

ingeschreven 8
ziek

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 8



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 5:  1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4
Vaste Capkleur: blauw/geel Leencap: geel Aantal prijzen: 3 per categorie

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 40 V Bas Takken a 199901643 Zwemvereniging Hoorn 13.37.18
2 32 V Stijn Simons a 199900813 PSV 13.56.42
3 47 V Erno Vriens a 199902587 ZV De Zaan 13.56.74
4 23 V Thijmen van de Beek a 199901075 Koewacht 13.59.36
5 39 V Marijn Kagchelland a 200000655 ZPCH 14.17.15
1 16 V Rick Embregts a 200000449 De Warande 14.56.91
2 41 V Phil Brantjes a 200000485 KZC 16.01.93
3 42 L Eli Wairata a 200002691 Het Y 16.14.72
4 41 L Ricardo Graafmans a 199900409 De Futen 16.59.72
5 42 V Roy Vlieland a 199901517 KZC 16.59.76
6 40 L Jelle Heijman a 200000635 't Tolhekke 17.55.49
7 43 L Lucas van den Boomen a 199904755 Torpedo 18.12.26

1 34 V Lars Bottelier b 199702681 VZV 12.19.00
2 30 V Stijn Avezaat b 199700729 One Team Swimming 12.20.83
3 45 V Ivar de Jong b 199700869 De Dolfijn 12.55.07
4 31 V Martijn Kornet b 199700231 One Team Swimming 13.01.77
5 45 L Bart Sommeling b 199800765 Oceanus 13.20.76
6 43 V Bas Gibbels b 199801973 Nuenen 13.51.15
7 44 L Tobias Geurts b 199801185 Nuenen 14.03.50
1 29 V Kilian Bontjer b 199800751 Nova 15.03.81
2 66 V Simon Koopen b 199802127 ZV De Zaan 15.04.29

ingeschreven 21
ziek
niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 21



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 6:  1000m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3
Vaste Capkleur: zilver-zwart Leencap: wit Aantal prijzen: 3

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 29 V Kaylee de Jong 200001234 ZPCH 14.27.66
2 14 V Nikita Vos 199900356 LZ 1886 14.49.60
3 15 V Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 15.15.03
1 7 V Simone van de Wolfshaar 200000198 De Dommelbaarzen 15.19.54
2 25 V Maaike Zandberg 199901138 TRB-RES 15.25.45
3 290 L Nicoline Schol 200003600 HoogenboomTours/BZ&PC 16.25.64
4 291 L Frederiek Geurts 200002388 Nuenen 17.36.35
5 18 V Naomi Buur 200101520 OEZA 18.47.12
6 27 V Linda Meinders 200100644 Zignea 20.25.78
7 19 V Cindy Buur 199905052 OEZA 21.58.93
8 28 V Nathalie Flohil 200103446 Zignea 25.46.91

ingeschreven 11
ziek

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 11



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 7:  1000m vrije slag Masters Heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Vaste Capkleur: oranje/zwart Leencap: geel Aantal prijzen: 

20+: 3, 30+: 3, 
40+: 3, 50+: 3, 
60+: 2, 70+: 1

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 130 V Chester Hautvast a 199204359 VZV 12.33.93
2 2 L Soren Mikkelsen a 1991050R1 Denemarken 13.10.70
3 7 L vincent Bohm a 1984038R1 VZC- E&P 13.12.42
4 83 V Richard Huisken a 198501141 De Hof (SG) 13.17.33
5 6 L Tim Bunnik a 199000505 Triton 13.29.13
6 95 V Emiel Huisken a 198501139 De Hof (SG) 13.50.26
7 3 L Dennis de Waal a 1986012R1 DJK-ZAR 17.16.77
8 20 V Danny Vochteloo a 199207251 De Spatters 18.14.33
9 4 L Mark den Blanken a 198806087 DSZ 19.11.61
10 1 L Niels Vlug a 198803651 De Duinkikkers 20.11.34

1 79 V Remco van Althuis b 198300029 SBC2000 12.07.02
2 81 V alexander hulleman b 198300989 Steenwijk 1934 12.12.52
3 40 V Kristiaan Lenos b 198301331 LZ 1886 12.36.81
4 9 L Robin Sprinkhuizen b 197400767 De Zijl/LGB 13.51.43
5 85 V Machiel Stolk b 197400779 Swol 1894 14.37.31
6 8 L Peter Eshuis b 198000375 DBD 15.02.50
7 10 L Michel Wigbers b 198001743 DWT 15.09.94
8 134 V Erwin van den Born b 197700143 De Rijn 15.25.25
8 33 V Gerard Eghuizen b 197400197 HZ&PC Heerenveen 15.27.28
9 156 V Arnold Stins b 198302045 OEZA 16.08.66
10 12 L Lesley Voorn b 197500939 MNC Dordrecht 17.36.70
11 106 V Oliver de Haas b 198002213 ZV De Bron 17.44.12
12 149 V Remco Veerkamp b 198102311 Zuiderzeezwemmers 18.45.86
13 11 L Teus Jan van Laar b 197401383 GLS Ketelbinkie 19.28.79
14 34 V Pieter Ponne b 197600749 HZ&PC Heerenveen 19.49.22

1 48 V Arjan Bellaart c 196900079 Oceanus 13.36.02
2 14 L Ronald van Maurik c 196600509 Nat Utrecht 15.02.55
3 15 V Jankees Boer c 196400083 De Dolfijn 15.07.72
4 73 V Freddie Simons c 196700893 PSV 15.07.92
5 86 V Andre Zandberg c 196601369 TRB-RES 15.23.52
6 13 L Arnold de Rover c 196400645 De Futen 16.09.53
7 50 V Eric Tijms c 196401125 OEZA 16.17.85
8 99 V Adri Pasman c 196400573 Zuiderzeezwemmers 16.58.60
9 112 V Marco Schoenmakers c 196401375 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 19.02.31
10 61 V Sander de Weert c 197201453 OEZA 19.03.89
11 4 V Rik van Gasteren c 196401015 AquAmigos 19.21.42
12 90 V Jo-an Mudde c 196701457 Zeester-Meerval _ _ : _ _ : _ _ afg

1 5 V Otto Zeijpveld d 195800497 Aquapoldro 14.12.32
2 69 V Richard Broer d 195900077 PLONS 14.45.36
3 45 V Lex Hoogendam d 195700541 MNC Dordrecht 15.45.03
4 87 V Flip Moerenhout d 196000383 TRB-RES 15.47.35
5 127 V Berend Geurts d 196201121 Nuenen 15.56.86
6 39 V Arno Stap d 196100575 LZ 1886 16.03.79
7 35 L Paul Bunnik d 195600413 Triton 16.05.55
8 58 V Dirk Crok d 195800547 OEZA 16.42.91
9 33 L Victor Besnard d 1963057R1 NTB 16.51.81
10 109 V Harry Paas d 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 16.57.38
11 103 V Rob de Zwart d 196301297 ZV De Bron 17.26.27
12 34 L Jan Jaap Vink d 195900809 OEZA 18.52.92
13 621 V Michael van Vliet d 196201073 Zwemvereniging Hoorn 19.15.18
14 201 V Kees-Jan Brantjes d 196300113 KZC 19.23.16
15 26 V Jeroen Ouendag d 195900725 GoSwim 19.33.89



16 32 L Nico van Maanen d 196100371 De Duck 20.25.93

1 29 V Donald Uijtenbogaart e 194700107 Het Y 14.24.93
2 148 V Piet Schop e 195000109 De Bevelanders 15.41.63
3 8 V Jos Kamps e 195100085 De Amer 17.05.86
4 110 V Willem Putter e 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 18.59.16
5 35 V Hans Koster e 195200261 IJsselmeer 19.25.85
6 19 V Ruud Sloof e 194400073 De Rijn 19.50.24
7 51 V Hilbert Prins e 195100223 OEZA _ _ : _ _ : _ _ afg

1 158 V Nic Geers f 193800007 Z&PC De Gouwe 17.29.63
2 749 L Marcel Boer f 194100067 AZVD 20.01.10
3 58 V Wim ter Laak f 194000027 PSV 27.47.22

ingeschreven 62
ziek

niet gestart 2
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 61



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 8:  1000m vrije slag Masters Dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Vaste Capkleur: lichtblauw-wit/zwart Leencap: D.blauw Aantal prijzen: 

20+, 3, 30+, 3, 40+: 
3, 50+: 3, 60+: 1, 
70+: 1 

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis
1 2 L Maaike Vooren a 199103324 DAW 13.52.35
2 19 V Jolanda van Leijen a 198802670 De Rijn 13.52.71
3 96 V Katinka van Vastenhoven a 198402500 VZV 14.27.52
4 123 V Corina van Leijen a 198501858 VZC- E&P 14.43.39
5 4 L Anouk Nulkes a 199302876 DWT 14.46.38
6 64 V Laura Oosterbroek a 198803264 Swol 1894 14.52.38
7 14 L Irmgard van Weeghel a 199204834 Octopus 15.30.04
8 1 L Sandra Pannekeet a 198403458 DAW 15.39.74
9 109 V Ilse Traksel a 198804326 ZV Haerlem 15.44.00
10 41 V Anouk van der Gracht a 198901408 OEZA 15.55.40
11 33 V Janet van der Poel a 199301842 LZ 1886 16.02.66
12 76 V Annette Vogelsang a 198402632 ZV De Bron 16.12.16
13 65 V Yvette Bouthoorn a 199007992 TRB-RES 16.46.83
14 3 L Marijke Blok a 1987025R0 DJK-ZAR 18.32.19

1 83 V Nadya Putter b 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 14.02.98
2 66 V Melanie Kuiper b 197600350 Zignea 14.59.88
3 11 L Germijn Heijnen b 197800340 UZSC 15.03.26
4 8 L Marina van Staveren b 197801234 OEZA 15.45.07
5 127 V Monique Harlaar b 197901474 De Houtrib 16.00.93
6 28 V Jannie Vennik b 197601006 HZ&PC Heerenveen 16.23.21
7 78 V Ingrid van der Does b 1980078R0 ZV De Bron 16.34.37
8 67 V Wendy Roowaan b 197500458 Zignea 16.39.05
9 40 V Pauline Heus b 197800332 OEZA 16.45.90
10 110 V Susan de Baar b 197700034 ZV Haerlem 16.48.96
11 7 L Diana de Leu b 1975008R0 DJK-ZAR 17.27.05
12 10 L Magdalena Mostowska b 1977068R0 Polen 19.11.95

1 96 V Grith Sigsgaard c 197200772 Zwemlust-den Hommel 13.45.04
2 101 V Lisenka Kornet-van den Akkerc 196900914 One Team Swimming 14.05.10
3 38 V Laura Staal c 196700358 Oceanus 14.20.11
4 37 V Annette de Visser c 197100602 Oceanus 14.23.29
5 15 L Wilna Heijman-Hartkamp c 196400506 't Tolhekke 15.22.81
6 16 L Joyce Brummelkamp c 197000952 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 15.52.27
7 26 V Nicky Slinger c 196600316 HPC 15.57.75
8 39 V Margreet van der Pol c 196600276 Oceanus 16.08.15
9 62 V Annet Kootstra c 197100344 Swol 1894 17.44.30

1 9 V Atie Pijtak-Radersma d 195600048 AZ&PC 14.33.38
2 52 V Patty Verhagen d 195900146 PSV 15.47.66
3 108 V Marijke van Hoek d 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 16.09.80
4 12 V Riny Zeijpveld d 196000204 De Berkelduikers 16.14.28
5 17 L Marlien Wijnhof d 196100300 Nat Utrecht 16.59.24
6 79 V jolanda Rob d 195700144 ZV De Bron 17.10.48
7 111 V Monique Blok-Wildschut d 196300294 ZV Haerlem 17.18.06
8 29 V Pia van der Molen d 196000116 HZ&PC Heerenveen 17.29.41
9 13 V Karin Vrijburg-Volwater d 196100228 De Columbiaan 18.31.31
9 5 V Irene Hoenderdos d 196300428 Aquapoldro 23.57.41
10 47 V Gerda van der Ploeg d 196000256 Old Dutch 24.14.83

1 84 V Conny Boer-Buys e 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 15.51.64
2 54 V Gonnie Bak e 195100064 PSV 19.13.32
3 6 V Loekie van Huissteden e 194500002 AZ&PC 24.15.60

1 18 L Judith van Berkel-de Nijs f 194200002 Z&PC De Gouwe 22.42.30



ingeschreven 50
ziek

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 50



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 9:  500m vrijeslag jongens minioren 4, 5 en 6
Vaste Capkleur: paars/wit Leencap: rood Aantal prijzen: 3

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 11 V Iwan Vos 200100035 LZ 1886 07.54.53
2 26 V Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 08.25.34
3 501 L Kaspar van den Hoogen 200201225 AZ&PC 08.50.79
4 34 V Emiel van Arkel 200103937 De Dolfijn 08.54.15
5 502 L Sjoerd Jongert 200100427 AZVD 08.57.28
6 7 V Boy Borreman 200102751 LZ 1886 09.07.00
7 18 V Jaap Schoenmakers 200200619 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 09.13.83
8 8 V Ilay Groenescheij 200300943 LZ 1886 09.23.55
9 503 L Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 10.07.21

ingeschreven 9
ziek

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 10:  500m vrijeslag meisjes minioren 4 en 5
Vaste Capkleur: geel/zwart Leencap: geel Aantal prijzen: 2

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 12 V Imani de Jong 200200464 ZPCH 7.41.79
1 8 V Anisa Groenescheij 200300788 LZ 1886 7.58.67
2 18 V Tara van Leeuwen 200201112 KZC 8.00.87
3 20 L Lieke Nijmeijer 200300124 AZ&PC 9.39.84
4 21 L Fleur van Leeuwen 200300782 ZV De Zaan 9.40.81
5 22 L Made Budding 200301554 ZV Haerlem 9.44.40

ingeschreven 6
ziek

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 6



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 11:  500m rug/vlinder

Vaste Capkleur: lichtblauw-wit/zwart Leencap: D.blauw Aantal prijzen: 

3 eerst aank. Heren 
en dames  vl en 
rug

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 Donkerblauw 86 L Milja Breed DR 198800594 Torpedo 08.34.93
2 diep blauw/wit 64 V Laura Oosterbroek DR 198803264 Swol 1894 08.44.75
3 licht blauw/wit 621 V Mayke Wolda DR 199703766 ZPCH 10.42.98

1 diep blauw/wit 71 L Jen-Ai van Soelen DVl 199003510 Zuiderzeezwemmers 08.59.80
2 licht blauw/zw 50 V Natascha Hartman DVL 198101780 PSV 10.27.31
3 Donkerblauw 110 L Chantal Kosmis DVL 199702034 De Futen 10.30.83

1 rood/zwart 166 V Ruben Dekker HR 199300627 De Dolfijn 07.10.46
2 Geel 16 L Jan Gert Notenbomer HR 196600557 Upstream Amsterdam 07.15.27
3 rood/wit 625 L Ben Zentveld HR 199505835 VZV 07.23.87
4 Blauw/geel 65 V Sam Haring HR 199901491 ZV De Zaan 07.27.19
5 Blauw/geel 41 V Phil Brantjes HR 200000485 KZC 08.13.77
6 Groen/zwart 25 V Hans Cligge HR 198100315 De Futen 10.05.61
7 Blauw/geel 38 V Kevin Wolda HR 199803353 ZPCH 11.28.18
8 Geel 17 L Willem Jacobs HR 198705037 Wave  RC

1 Geel 15 L Egbert Stolk HVl 197600889 D'Ellft 07.22.40
2 rood/zwart 52 L Chester Hautvast HVl 199204359 VZV 08.21.52
3 Rood 401 L Victor den Heijer HVl 198300867 Wave 09.46.34
4 Geel 43 L Lucas van den Boomen HVl 199904755 Torpedo 10.51.86
5 rood/wit 624 L Lars Bottelier HVl 199702681 VZV _ _ : _ _ : _ _ NGZA

HR Heren Rugcrawl ingeschreven 19
HVl Heren Vlinder ziek
DR Dames Rugcrawl niet gestart 1
DVl Dames Vlinder niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 18



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 14: 1000m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4
Vaste Capkleur: blauw/geel Leencap: donkerblauw Aantal prijzen: 2 en 2

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 32 V Stijn Simons a 199900813 PSV 17.02.66
2 23 V Thijmen van de Beek a 199901075 Koewacht 17.05.20
3 42 V Roy Vlieland a 199901517 KZC 23.24.54
4 10 L Eli Wairata a 200002691 Het Y _ _ : _ _ : _ _ SN
5 79 L Lucas van der Schaar a 199904757 Torpedo _ _ : _ _ : _ _ SL

1 45 V Ivar de Jong b 199700869 De Dolfijn 15.07.74
2 30 V Stijn Avezaat b 199700729 One Team Swimming 15.13.19
3 36 V Thomas Huisman b 199801081 VZV 16.14.07
4 43 V Bas Gibbels b 199801973 Nuenen 17.01.97
5 29 V Kilian Bontjer b 199800751 Nova 20.55.35
6 38 V Kevin Wolda b 199803353 ZPCH 22.02.70

ingeschreven 11
ziek

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 11



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 15: 1000 schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3
Vaste Capkleur:zilver/zwart Aantal prijzen: 3

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis progrnr

1 29 V Kaylee de Jong 200001234 ZPCH 17.38.61 15
2 6 V Vivian van de Wolfshaar 199900310 De Dommelbaarzen 17.43.85 15
3 30 V Maike van de Velde 200000382 ZPCH 17.52.29 15
4 13 V JosÈ Bijl 200100948 Het Y 18.21.96 15
5 15 V Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 20.18.97 15
6 36 V Amber Bellaart 200101260 Oceanus 20.28.60 15
7 27 V Linda Meinders 200100644 Zignea 23.17.00 15
8 28 V Nathalie Flohil 200103446 Zignea _ _ : _ _ : _ _ SL 15

ingeschreven 8
ziek

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 8





OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 16: 2000m vrije slag heren jeugd en senioren open
Vaste Capkleur: rood-wit/zwart Leencap: geel Aantal prijzen: jeugd 3, senioren 6

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 604 V Pepijn Smits a 199600691 PSV 24.28.30
2 624 V Lars Bottelier a 199702681 VZV 25.03.01
3 625 V Ben Zentveld a 199505835 VZV 26.05.45
4 18 L Martijn Kornet a 199700231 One Team Swimming 26.08.28
5 641 V Vincent Dermaux a 1996006R1 Hieronymus 28.05.57
6 614 V Erno Vriens a 199902587 ZV De Zaan 28.19.14
7 65 L Sam Haring a 199901491 ZV De Zaan 28.21.01
8 619 V Alphonse de Koster a 199603695 Zwemvereniging Hoorn 29.40.03
9 644 V Gijs Ruijgrok a 199605659 De Zijl/LGB 30.41.19
10 748 L Roy Graafmans a 199502119 de Futen 31.33.73
11 15 L Antwan Peijnenburg a 199505743 Argo 32.13.30

1 36 V Marcel Schouten b 199300653 PSV 24.23.83
2 43 V alexander hulleman b 198300989 Steenwijk 1934 25.00.52
3 56 V Pieter Pickhardt b 198301657 De Hof (SG) 25.03.75
4 38 V Sander van Elburg b 198800937 SBC2000 26.03.00
5 28 V Kristiaan Lenos b 198301331 LZ 1886 26.04.59
6 55 V Emiel Huisken b 198501139 De Hof (SG) 26.11.85
7 54 V Richard Huisken b 198501141 De Hof (SG) 26.14.08
8 52 V Chester Hautvast b 199204359 VZV 27.26.17
9 166 V Ruben Dekker b 199300627 De Dolfijn 27.29.10
10 30 V Koen Florijn b 198600851 MNC Dordrecht 27.32.44
11 6 L Tim Bunnik b 199000505 Triton 27.35.11
12 9 L Robin Sprinkhuizen b 197400767 De Zijl/LGB 27.35.93
13 33 V Arjan Bellaart b 196900079 Oceanus 27.42.53
14 102 V Marcel Reefhuis b 198101381 WS Twente 27.54.33
15 6 V Otto Zeijpveld b 195800497 Aquapoldro 28.41.82
16 46 V Machiel Stolk b 197400779 Swol 1894 29.48.46
17 34 V Richard Broer b 195900077 PLONS 30.25.52
18 27 L Michael Lieuw b 196601447 Gay Swim Amsterdam 31.34.23
19 30 L Yuri van Omme b 198501887 De Amer 31.37.06
20 24 L Ton Suykerland b 196000557 De Columbiaan 31.49.41
21 90 L Peter van Vuuren b 196000641 Upstream Amsterdam 31.49.88
22 71 V Chiel Soeter b 198804219 Nuenen 31.54.14
23 47 V Andre Zandberg b 196601369 TRB-RES 32.30.28
24 31 V Lex Hoogendam b 195700541 MNC Dordrecht 32.54.49
25 26 L Klaas Zijlstra b 196801489 Gay Swim Amsterdam 33.28.32
26 84 L Joris Haest b 197900441 PSV 33.45.86
27 23 L Wessel Suykerland b 199301097 De Columbiaan 34.07.93
28 48 V Flip Moerenhout b 196000383 TRB-RES 34.26.90
29 17 L Willem Jacobs b 198705037 Wave 34.29.24
30 74 V paul van der voort b 196200715 De Zwoer 34.40.19
31 72 V Berend Geurts b 196201121 Nuenen 34.42.30
32 19 L Erik Saan b 196500769 De Duck 34.59.46
33 901 L Gosse Beerda b 197001641 NTB 36.00.64
34 58 V Adri Pasman b 196400573 Zuiderzeezwemmers 36.02.84
35 25 L Jan van Boesschoten b 1967094R1 Gay Swim Amsterdam 36.26.95
36 62 V Rob de Zwart b 196301297 ZV De Bron 36.53.89
37 76 L Matthijs van Dam b 198705289 Zwemvereniging Hoorn 37.00.26
38 94 L Jorrit Broertjes b 198705287 Zwemvereniging Hoorn 37.01.15
39 41 V Jos Kamps b 195100085 De Amer 37.39.40
40 6 L Dennis de Waal b 1986032R1 DJK-ZAR 37.46.85
41 401 L Victor den Heijer b 198300867 Wave 37.55.57
42 25 V Hans Koster b 195200261 IJsselmeer 40.08.26
43 621 V Michael van Vliet b 196201073 Zwemvereniging Hoorn 41.43.95
44 29 L Arnold Nederpel b 197001637 NTB 47.03.51



45 32 V Andre Pantekoek b 195800321 MNC Dordrecht 47.20.29
1 V Rombald de Rie b 196600651 HZC de Robben/Tomingroep _ _ : _ _ : _ _ AF

20 V Jan Willem v.d. Graaff b 198901023 Het Y _ _ : _ _ : _ _ AFG
66 V Timo Dinkelberg b 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)_ _ : _ _ : _ _ afg
78 V Pieter Ponne b 197600749 HZ&PC Heerenveen _ _ : _ _ : _ _ Afg

114 V Jo-an Mudde b 196701457 Zeester-Meerval _ _ : _ _ : _ _ afg
28 L Bram Remijnse b 197701585 HPC _ _ : _ _ : _ _ NGZA
68 L Bert Lam b 1960060R1 NTB _ _ : _ _ : _ _ AQ

7 L vincent bohm b 1984064R1 VZC- E&P _ _ : _ _ : _ _ AFG

ingeschreven 64
ziek

niet gestart 6
niet aangekomen 1

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 57



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 17:  2000m vrije slag dames jeugd en senioren open
Vaste Capkleur: lichtblauw-wit/zwart Leencap: D.blauw Aantal prijzen: jeugd 3, senioren 6

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis
1 618 V Marije Dinkelberg a 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)26.45.72
2 637 V Anne Noom a 199800062 De Dolfijn 27.30.68
3 644 V Carina Spronk a 199702382 De Vennen 27.42.40
4 598 V Manon Kloosterman a 199702082 De Bevelanders 29.01.10
5 612 V Lisa Brantjes a 199800950 KZC 31.20.03
6 628 V Karin Meinders a 199800758 Zignea 32.08.37
7 610 V Fleur Gibbels a 199902526 Argo 34.06.29
8 619 V Hanneke Schoenmakers a 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)36.12.82
9 621 V Mayke Wolda a 199703766 ZPCH 48.03.25
10 9 L Silke Jonk a 199802042 DAW _ _ : _ _ : _ _ Afg

1 25 L Lisa Dreesens b 199105798 PSV 25.27.88
2 44 V Evelien van Ruiten b 199602924 Orca 25.34.59
3 57 V Amy van Lier b 199603022 TRB-RES 25.51.16
4 54 V Lindi Verkooijen b 199503826 SBC2000 25.53.70
5 18 V Desiree Emmen b 199204862 De Warande 27.11.83
6 84 V Anne Gibbels b 199602298 Nuenen 27.22.24
7 7 V Maaike Vooren b 199103324 DAW 27.33.46
8 108 V Seline Koek b 199400622 LZ 1886 27.33.51
9 47 V Bianca Cox b 198000214 PSV 27.46.62
10 16 V Jolanda van Leijen b 198802670 De Rijn 27.49.68
11 45 V Liselotte Joling b 197500268 PSV 27.58.66
12 124 V Corina van Leijen b 198501858 VZC- E&P 29.02.21
13 20 V Jasmijn Ruijgrok b 199401032 De Zijl/LGB 29.13.28
14 38 V Annette de Visser b 197100602 Oceanus 29.14.92
15 39 V Laura Staal b 196700358 Oceanus 29.16.47
16 5 V Marja Bloemzaad b 196100014 AZ&PC 29.23.86
17 65 V Irene van der Laan b 196000096 ZV De Bron 29.29.08
18 36 V Alinda Damsteegt b 199400222 MNC Dordrecht 29.48.59
19 20 L Arlette de Vegt b 199505930 ESCA Zwemmen 29.49.53
20 31 V Moniek Heemskerk b 199601964 LZ 1886 31.12.46
21 60 V Linda Hoogendam b 198300892 Zoetermeer 31.32.98
22 116 V Larissa Jansen b 199500660 De Bevelanders 31.38.58
23 111 V Irmgard van Weeghel b 199204834 Octopus 31.58.93
24 46 V Patty Verhagen b 195900146 PSV 32.12.40
25 123 V Nicky Slinger b 196600316 HPC 32.13.04
26 85 V Monique Huizing b 198403418 Nuenen 32.18.18
27 41 V Anouk van der Gracht b 198901408 OEZA 32.26.34
28 104 V Joyce Brummelkamp b 197000952 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)32.32.25
29 50 V Natascha Hartman b 198101780 PSV 32.32.84
30 27 L Conny Boer-Buys b 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)32.38.30
31 22 L Hanneke de Groot b 199108040 Nuenen 32.45.17
32 24 L Karin van Leersum b 198802658 Piranha 32.49.93
33 130 V Marit van Weert b 199004190 Argo 32.58.24
34 40 V Margreet van der Pol b 196600276 Oceanus 33.08.51
35 28 V Jannie Vennik b 197601006 HZ&PC Heerenveen 34.37.71
36 8 V Riny Zeijpveld b 196000204 De Berkelduikers 34.48.25
37 23 L Pauline Heus b 197801234 OEZA 35.03.55
38 86 V Nienke Langerak b 199605830 Nuenen 35.05.33
39 14 V marieke voorn-leurs b 198501880 De Otters Het Gooi 35.45.93
40 29 V Pia van der Molen b 196000116 HZ&PC Heerenveen 36.14.85
41 21 L Evelien Vos b 1992088R0 NTB 37.29.65
42 26 L Else Bijl b 198906146 Wave 39.11.82
43 109 V Ilse Traksel b 198804326 ZV Haerlem _ _ : _ _ : _ _ NGZA

ingeschreven 53
ziek

niet gestart 2
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 51



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 18:  1000m schoolslag Masters Heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Vaste Capkleur: oranje/zwart Leencap: geel Aantal prijzen: 

20+: 1, 30+: 3, 
40+: 2, 50+: 3, 
60+: 2, 70+: 1

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 60 V Dennis Wijbenga a 199003283 Stadskanaal 15.02.76
2 131 V Pieter Pijnenburg a 199305227 De Warande 15.17.36
3 98 V Ralf van der Poel a 198401783 Zuiderzeezwemmers 15.20.36
4 6 L Tim Bunnik a 199000505 Triton 17.44.18

1 126 V Martin de Wildt b 197400937 Nuenen 15.20.26
2 15 L Egbert Stolk b 197600889 D'Ellft 16.01.11
3 55 V Paul Oudendijk b 198101287 OEZA 16.30.64
4 7 V Jeroen Vogelsang b 198001645 DAW 17.05.79
5 125 V Bas Overbosch b 197700737 Het Y 18.12.85
6 134 V Erwin van den Born b 197700143 De Rijn 18.16.88
7 31 L Jochem Huffmeijer b 198302925 GLS Ketelbinkie 19.29.83
8 158 V Hans Cligge b 198100315 de Futen 19.38.74
9 156 V Arnold Stins b 198302045 OEZA 19.45.36
10 149 V Remco Veerkamp b 198102311 Zuiderzeezwemmers 22.01.62

1 6 V Hans Schoenmakers c 196900863 DAW 17.05.89
2 16 L Jan Gert Notenbomer c 196600557 Upstream Amsterdam 17.05.99
3 32 L Dennis Rijnbeek c 1972021R1 NTB 17.19.95
4 73 V Freddie Simons c 196700893 PSV 17.32.51
5 15 V Jankees Boer c 196400083 De Dolfijn 18.15.73
6 50 V Eric Tijms c 196401125 OEZA 20.22.68

1 201 V Kees-Jan Brantjes d 196300113 KZC 20.18.05
2 35 L Paul Bunnik d 195600413 Triton 21.07.87
3 60 V GÈ Vink d 196000893 OEZA 21.30.82
4 58 V Dirk Crok d 195800547 OEZA 21.33.77
5 109 V Harry Paas d 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)21.37.09
6 54 V Hans Oudendijk d 195400173 OEZA 22.04.04
7 36 L Michiel Brouwer d 196301325 NTB 22.04.55
8 132 L Nico van Maanen d 196100371 De Duck 23.12.36
9 57 V Adrie van der Gracht d 195700485 OEZA 23.13.30
10 63 V RenÈ Buur d 196301335 OEZA 24.57.48
11 117 V Klaas van Egmond d 196300213 DBD _ _ : _ _ : _ _ NGZA

1 29 V Donald Uijtenbogaart e 194700107 Het Y 18.47.45
2 148 V Piet Schop e 195000109 De Bevelanders 19.40.20
3 66 V Hans van Vastenhoven e 194900141 Old Dutch 23.18.72
4 19 V Ruud Sloof e 194400073 De Rijn _ _ : _ _ : _ _ NGZA
5 155 V Freek Stam e 195200237 ZV De Zaan _ _ : _ _ : _ _ afg

1 5 V Rob Hanou f 194300109 PSV 20.27.32

ingeschreven 37
ziek 3

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 34



OPEN WATER WEDSTRIJD
BOSBAAN
4 AUGUSTUS 2013

 Programma 19:  1000m schoolslag Masters Dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Vaste Capkleur: diepblauw/wit Leencap: roze Aantal prijzen: 

20+: 2, 30+: 2, 
40+: 1, 50+: 1, 
60+: 1, 70+: 1

Capno V/L Naam Cat Startnummer Vereniging      Eindtijd Plaats Dis

1 86 L Milja Breed a 198800594 Torpedo 19.15.43
2 71 V Jen-Ai van Soelen a 199003510 Zuiderzeezwemmers 19.39.25
3 1 L Sandra Pannekeet a 198403458 DAW 20.04.62
4 76 V Annette Vogelsang a 198402632 ZV De Bron 20.15.86
5 65 V Yvette Bouthoorn a 199007992 TRB-RES 20.22.56
6 64 V Laura Oosterbroek a 198803264 Swol 1894 21.38.22

1 35 V Astrid Koert b 198000612 MNC Dordrecht 17.03.74
2 83 V Nadya Putter b 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 17.54.22
3 28 L Germijn Heijnen b 197800340 UZSC 19.32.86
4 78 V Ingrid van der Does b 1980082R0 ZV De Bron 19.33.81
5 127 V Monique Harlaar b 197901474 De Houtrib 23.12.14

1 81 V Karin Stein c 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 17.05.76
2 62 V Annet Kootstra c 197100344 Swol 1894 21.22.93
3 90 V Ilse Stecher c 196600582 De Krabben 22.15.93

1 13 V Karin Vrijburg-Volwater d 196100228 De Columbiaan 19.25.88
2 108 V Marijke van Hoek d 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 20.48.43
3 5 V Irene Hoenderdos d 196300428 Aquapoldro 24.56.79
4 69 V Wilma Lemmens-Kleipoel d 196100386 Zignea _ _ : _ _ : _ _ afg

1 54 V Gonnie Bak e 195100064 PSV 22.16.91
2 6 V Loekie van Huissteden e 194500002 AZ&PC 25.43.16
3 15 V Nini van Dongen-de Paepe e 195100044 De Devel 26.54.47

1 55 V Liesbeth ter Laak-Braun f 194200008 PSV 31.10.68

ingeschreven 22
ziek 1

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter  handtekening jury aangekomen 21


